
  

 

15. dubna 2020 

 
Ball Corporation 
Beverage Packaging  
Europe, Middle East and Africa 

POLITIKA PODNIKOVÝCH SYSTÉMŮ 
 
Cílem společnosti Ball Beverage Packaging Europe, Middle East and Africa (dále jen „Ball 
BPEMEA“) – významného výrobce nápojových plechovek s výrobními závody napříč 
Evropou, je dosahovat nejlepších výsledků ve všem, co děláme – v rámci poskytování 
kvalitních produktů a služeb, bezpečného a zdravého pracoviště ve prospěch zaměstnanců, 
zákazníků, akcionářů i celé komunity a stejně tak při ochraně životního prostředí ve všech 
zemích, kde působíme.  

Toho dosáhneme naším cíleným zaměřením na zaměstnance, kulturu a zákazníky, kdy 
budeme naše podnikatelské aktivity rozvíjet na základě inovací, vynikajících provozních 
výsledků a zlepšování trvalé udržitelnosti vždy v duchu mentálního postoje „Drive for 10“. 

Všechny aspekty našich podnikatelských aktivit budou postaveny na důrazu na každý detail 
a integritě.  

Neustálé zlepšování našich výrobků, systémů a služeb bude postaveno na odbourávání rizik 
a průběžném určování nových cílů a jejich posuzování.  

Jsme odhodláni naplnit očekávání našich zákazníků a snažit se tato očekávání překonávat, 
předcházet znečištění a postupovat v souladu s veškerými platnými zákony a předpisy, 
resp. systémem managementu BPEMEA, vždy při uplatňování těch požadavků, které jsou 
přísnější. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                    

Ron Lewis 

President 

Ruairi Connor 

Director Operational Risk 

Vassilis Valsamakis 

Quality Director 


